
Total dos Investimentos

Distribuição por Perfil Distribuição por Segmento

20,79% 94,13%
Fundos Imobiliários 0,13%

78,08% Empréstimos 5,74%
0,00%

1,13%

Rentabilidade Bruta por Perfil

QUOTA

Última Quota Calculada

CONSERVADOR

Comportamento dos Indicadores

MSCI World em R$

06/04/2018

ARROJADO 0,20% 0,24% 2,38% 8,90%
MODERADO 0,18% 0,32% 2,42% 11,44%

Semana Mês Ano 2017

CONSERVADOR 0,13% 0,23% 1,97% 10,36%

Valor

3,83666747

9,86%

1,92%

1,89%

1,87%

Variação
Mês

0,09%

Ano

9,93%

3,09% 3,77% 1,60%

AnoMês

1,84%

22,44%
27,51%

MODERADO

ARROJADO

IBrX
0,12%
-0,64%

Semana

CDI

3,751457214

3,364231466

-1,32%
0,25%

0,10%

0,00%

Em 2017

13/04/2018Posição em 

CDI 739.970.415,89
1.022.062,23

786.117.085,62

6.822,22
45.117.785,28

R. Variável Ativa

CONSERVADOR

MODERADO

ARROJADO

163.444.570,81

613.766.166,12

8.906.348,69

20,79%

78,08%

1,13%

CONSERVADOR MODERADO ARROJADO

94,13%

0,13%

5,74%
0,00%

CDI Fundos Imobiliários Empréstimos R. Variável Ativa



Total dos Investimentos

Perfil CONSERVADOR

Distribuição por Segmento Distribuição por Gestor

100,00% 59,16%
0,00% 40,84%

Rentabilidade Bruta do Perfil

Perfil MODERADO

Distribuição por Segmento Distribuição por Gestor

92,48% 36,48%
Fundos Imobiliários 0,17% 39,41%
Empréstimos 7,35% 16,59%

0,00% 7,35%
0,17%
0,00%

Rentabilidade Bruta do Perfil 10,36%

Perfil ARROJADO

Distribuição por Segmento Distribuição por Gestor

100,00% 100,00%
0,00% 0,00%

Rentabilidade Bruta do Perfil

R. Variável Ativa 238,78R. Variável Ativa 238,78

Benchmark 0,14% 0,27% 2,02%

Semana Mês Ano

Rentabilidade 0,20% 0,24% 2,38%

CDI 8.906.109,91 BRAM 8.906.109,91

2,42%0,18% 0,32%

ITAÚ

Semana Mês Ano

45.117.785,28

R. Variável Ativa 6.583,44
Fundos Imobiliários 1.022.062,23

Posição em 13/04/2018

786.117.085,62

0,23% 1,97%

CDI 163.444.570,81

163.444.570,81

BRAM 96.690.333,07

1,86%

613.766.166,12

1.022.062,23 BRAM

8.906.348,69

241.874.355,98

Benchmark 0,13% 0,26% 1,93%

101.838.577,99
Empréstimos 45.117.785,28R. Variável Ativa 6.583,44

Rentabilidade

IMA-B 0,00 ITAÚ 66.754.237,74

CDI 567.619.735,17 BB DTVM 223.906.801,20

Semana Mês Ano

Rentabilidade 0,13%

Benchmark 0,12% 0,25%


